



Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w pierwszym etapie konkursu. Gratulujemy uczniom zakwalifikowanym do etapu finałowego, który odbędzie się dnia 27 kwietnia 2022r. o godz. 10:00 w auli Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Sarzynie.

Do zobaczenia na etapie finałowym!

L.p.	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła
1	Michał Łobodziński	Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie
2	Oliwia Pszona	Publiczna Szkoła Podstawowa Sióstr Pijarek im. Pauli Montal w Rzeszowie
3	Wiktoria Bolka	Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie
4	Patrycja Telega	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli
5	Katarzyna Włodarczyk	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli
6	Ilona Zarychta	Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie
7	Milena Niecałek	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli
8	Bartłomiej Gondek	Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 2 w Leżajsku
9	Malwina Piętka	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r. w Radymnie
10	Maja Miśkowicz	Szkoła Podstawowa w Nowym Żmigrodzie
11	Katarzyna Kiebała	Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Świlczy
12	Kacper Koba	Szkoła Podstawowa w Orłach
13	Emilia Pitera	Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie
14	Karolina Widota	Szkoła Podstawowa w Besku
15	Anna Przybyło	Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu
16	Paulina Adamik	Szkoła Podstawowa w Nowym Żmigrodzie
17	Amelia Leśko	Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 2 w Leżajsku
18	Anastazja Sz wajczak	Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie

19	Matylda Zięba	Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie
20	Grzegorz Turczyn	Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej
21	Julia Kulpa	Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5 w Rzeszowie
22	Jan Mierzwa	Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola nr 1 w Rakszawie
23	Anna Rybacka	Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze
24	Izabela Serafin	Zespół Szkół w Nowej Sarzynie
25	Alicja Zdeb	Szkoła Podstawowa im. F. Kyci w Kuryłówce
26	Anna Jachimowicz	Szkoła Podstawowa im. J. Świątoniowskiego w Brzyskiej Woli
27	Kinga Mul	Szkoła Podstawowa w Woli Zarczyckiej
28	Aleksandra Bester	Zespół Szkół w Kosinie
29	Katarzyna Wośko	Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sarzynie
30	Paulina Woźny	Szkoła Podstawowa nr 11 im. gen. S. Maczka w Rzeszowie
31	Emilia Pasiak	Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Łętowni